
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č.j. :PPR-1853-57/ČJ-2014-990640 
Praha  17.4.   2014 
Počet listů: 2 

           
 
 
 
Dle seznamu dodavatel ů, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci  
 
 
 
 
 
Dodate čné informace k zadávací dokumentaci  
 

 
 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme dodatečné informace 
k veřejné zakázce na dodávku Přileb protiúderových s ochrannou maskou na rychloupínání 
pro Policii ČR v letech 2014, 2015, 2016 a 2017, vyhlášené ve Věstníku VZ pod 
evidenčním číslem 7402011080577 dne 7.4. 2014 a opravným „Opravným oznámením o 
zakázce“ uveřejněném ve Věstníku VZ pod evidenčním číslem 7402021080577 dne 
15.4.2014.    

Informace jsou poskytované na základě písemné žádosti jednoho z dodavatelů, 
který si vyzvedl zadávací dokumentaci. 

Dotaz dodavatele:  

Máme dotaz k veřejné zakázce č.j.: PPR-1853-52/ČJ-2014-990640 Přilby protiúderové 
s ochrannou maskou na rychloupínání pro Policii ČR: 
V zadávací dokumentaci Bod B. odst.3) je rozklad nabídkové ceny, kde požadujete 
rozepsat nabídkovou cenu dle přílohy č. 3 Technická specifikace (samostatně za 
protiúderovou přilbu, hledí, brašna na ochrannou masku (L/P) a filtr k ochranné masce). 
Zde v tomto bodě není uvedena maska. V technické specifikaci bod 9. Další požadavky je 
uvedeno:Požaduje se uvedení ceny bez DPH as DPH samostatně za přilbu protiúderovou, 
transportní tašku, za ochrannou masku a za flitr k OM. Zde není uvedeno hledí. Prosíme o 
zpřesnění rozkladu ceny. 

 

 

 



2 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email:pp. ovz@pcr.cz 

Odpov ěď: 

Zadavatel požaduje rozklad cenové nabídky tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci 
Bod B. odst. 3), kde je definováno rozepsání cenové nabídky bez DPH a včetně DPH 
samostatně za přilbu protiúderovou, hledí, brašnu na ochranou masku (L/P) a filtr 
k ochranné masce.  
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Josef Vorlíček 
Telefon:974835639 
 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek  

Policejního prezidia ČR 


		2014-04-18T07:30:40+0200




